
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03.08.2022г. № 395  

О внесении изменения в перечень главных админи-
страторов источников финансирования дефицита 
бюджета города на 2022 год и плановый период 2023 
– 2024 годов, утвержденный постановлением Адми-
нистрации города Усть-Илимска от 17.11.2021г. 
№ 538 

Руководствуясь Законом Иркутской области от 28.06.2022г. № 42-ОЗ «О внесении изме-

нений в Закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 

– 2024 годов», статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 34, 36, 39, 

43, 51, 52 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, порядком и сроками внесе-

ния изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета города», утвержденными постановлением Администрации города Усть-Илимска от 

23.11.2021г. № 547, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефици-

та бюджета города на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов, утвержденный поста-

новлением Администрации города Усть-Илимска от 17.11.2021г. № 538, следующее измене-

ние: 

дополнить позицией следующего содержания: 

« 

905 01 03 01 00 04 2900 810 

Погашение бюджетами городских округов кре-

дитов из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Фе-

дерации (бюджетные кредиты, предоставленные 

бюджетам городских округов для погашения дол-

говых обязательств муниципального образования 

в виде обязательств по кредитам, полученным 

муниципальным образованием от кредитных ор-

ганизаций) 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                     Е.В. Стариков 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

